СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2020    						                  	                    № 30	        п. Новые Зори

Об   утверждении   прогнозного
плана (программы) приватизации
[bookmark: _GoBack]муниципального   имущества   на
2021 год

       На основании положения об организации продажи на аукционе имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию Новозоринский сельсовет Павловского района Алтайского края, принятого решением Собрания депутатов сельсовета от 06.07.2007 № 8, Собрание депутатов  р е ш а е т:

       1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества муниципального образования Новозоринский сельсовет Павловского района Алтайского края на 2021 год (прилагается).
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-экономическому развитию.

Глава сельсовета                                                                                В.В. Борисов

                                                                                                                             Утвержден
                                                                                                     Решением Собрания депутатов
                                                                                                     Новозоринского сельсовета
                                                                                                     от 24 декабря  2020  №  30

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (программа)
Приватизации муниципального имущества
муниципального образования Новозоринский сельсовет
Павловского района Алтайского края на 2021 год

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Характерис-
тика объекта
	Начальная
Продажная цена
	Срок реализации
	Способ
реализации

	1
	Часть нежилого помещения, п. Новые Зори, ул. Комсомольская, 1, пом. 6
	площадь
100 кв.м.
	согласно
независимой
оценке
	2-й
квартал
	продажа
на
аукционе